大西測定株式会社 〒577-0827 大阪府東大阪市衣摺5-13-2 TEL 06-6730-3031 / FAX 06-6730-2440
品番：OS-102D 石製Vブロック  OS-102D
基本情報 Basic information
●2個で1セット
GRANITE V-BLOCK
●A set of two pieces.
1/2ページ
大西測定株式会社 〒577-0827 大阪府東大阪市衣摺5-13-2 TEL 06-6730-3031 / FAX 06-6730-2440
石製Vブロック  OS-102D 品番：OS-102D
A級価格表
品番 寸法(mm) 標準・価格(税込) JANコード 重量(kg)
102D-50A 50 - 4560379762924 0.54
102D-75A 75 - 4560379762948 1.8
102D-100A 100 - 4560379762962 4.4
102D-150A 150 - 4560379762986 10
102D-200A 200 - 4560379763006 26
AA級価格表
品番 寸法(mm) 標準・価格(税込) JANコード 重量(kg)
102D-50AA 50 - 4560379762931 0.54
102D-75AA 75 - 4560379762955 1.8
102D-100AA 100 - 4560379762979 4.4
102D-150AA 150 - 4560379762993 10
102D-200AA 200 - 4560379763013 26
2/2ページ
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)